autorizar a la doctora ELZIE CECILIA TORRES ANAYA Secretaria General 
identificada con C.C. 30.771.440, préstamo para capacitación, para cursar 
Maestría en Gestión de la Innovación en la Universidad Tecnológica de 
Bolívar, la cual será cursado en cuatro semestres académicos; el valor total 
de la Maestría es de veinticuatro millones de pesos ($24.000.000.00) 
m/cte., por concepto de matrícula, valor que se pagara en cuatro(4) 
semestres, por valor de seis millones de pesos ($6.000.000.00) m/cte., 
cada uno; suma que será descontada por nómina, en las condiciones 
señaladas en el Acta 007 de 2002, estas condiciones de préstamo serán por

[...]

30.771.440 en las condiciones señaladas en el Acta 007 de 2002, para 

Maestría en Gestión de la Innovación en la Universidad Tecnológica de 
Bolívar, la suma aprobada es el valor total correspondiente para cubrir la 
matricula de los cuatro semestres académicos, de veinticuatro millones de 
pesos ($24.000.000.00) m/cte., valor que se pagara en cuatro(4) 
semestres por valor de seis millones de pesos ($6.000.000.00) m/cte., cada 
uno, de conformidad con la parte considerativa del presente acuerdo. 

ARTICULO 2.: Facultar a la Rectora de la Institución Universitaria Bellas